dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO beccoHoBa TaTbsAHa UropesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1-323/22

1-351/22

1-358/22

2-360/22

I0p. INLO0 3aKJloYuBLLUEee
D,OroBOp Ha NpoBeaeHue
OLLeHKH

rOCYIOAPCTBEHHOE
BIOOXKETHOE YYPEXXOEHUE
MOCKOBCKOW OBJIACTU
«MOCKOBCKOE OBJIACTHOE
BIOPO TEXHUYECKOW
WHBEHTAPU3ALMNN»

FOCYOAPCTBEHHOE
BIOOXKETHOE YYPEXXOEHUE
MOCKOBCKOW OBJIACTI
«MOCKOBCKOE OBJIACTHOE
BHOPO TEXHUYECKOWM
WHBEHTAPU3AL NN »

rOCYIOAPCTBEHHOE
BIOOYKETHOE YYPEXXOEHWNE
MOCKOBCKOW OBJIACTU
«MOCKOBCKOE OBJIACTHOE
BIOPO TEXHUYECKOW
WHBEHTAPU3ALINN»

rOCYIOAPCTBEHHOE
BIOOXKETHOE YYPEXXOEHUE
MOCKOBCKOW OBJIACTU
«MOCKOBCKOE OBJIACTHOE
BIOPO TEXHUYECKOW
WHBEHTAPU3ALMNN»

009035

04.07.2014

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

06.07.2022

11.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNMdUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMebHbI y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK, C
pacnosioXXeHHbIM Ha HeM
3[1aHNEM Mara3unHa

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb



1-
162/22-1

1-385/22

1-
043/22-1

1-
247/22-1

1-425/22

1-
116/22-1

1-
215/22-1

rOCYOAPCTBEHHOE
BHOOXKETHOE YYPEXXOEHWNE
MOCKOBCKOW OBJIACTU
«MOCKOBCKOE OBJIACTHOE
BIOPO TEXHUYECKOW
WHBEHTAPU3ALINN»

rOCYIOAPCTBEHHOE
BIOOYKETHOE YYPEXXOEHWNE
MOCKOBCKOW OBJIACTU
«MOCKOBCKOE OBJIACTHOE
BIOPO TEXHUYECKOW
WHBEHTAPU3ALINN»

rOCYOAPCTBEHHOE
BIOOXKETHOE YYPEXXOEHUE
MOCKOBCKOW OBJIACTU
«MOCKOBCKOE OBJIACTHOE
BIOPO TEXHUYECKOW
WHBEHTAPU3ALMNN»

rOCYOAPCTBEHHOE
BIOOXKETHOE YYPEXXOEHWNE
MOCKOBCKOW OBJIACTU
«MOCKOBCKOE OBJIACTHOE
BIOPO TEXHUYECKOW
WHBEHTAPU3ALINN»

rOCYIOAPCTBEHHOE
BIOOYKETHOE YYPEXXOEHWNE
MOCKOBCKOW OBJIACTU
«MOCKOBCKOE OBJIACTHOE
BIOPO TEXHUYECKOW
WHBEHTAPU3ALINN»

rOCYOAPCTBEHHOE
BIOOXKETHOE YYPEXXOEHUE
MOCKOBCKOW OBJIACTHU
«MOCKOBCKOE OBJIACTHOE
BIOPO TEXHUYECKOW
WHBEHTAPU3ALMNN»

rOCYOAPCTBEHHOE
BIOOYKETHOE YYPEXXOEHWNE
MOCKOBCKOW OBJIACTU
«MOCKOBCKOE OBJIACTHOE
BIOPO TEXHUYECKOW
WHBEHTAPU3ALINN»

25.07.2022

02.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

16.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

3eMefbHbIN Y4acToK, C

pPacnoJio’KkeHHbIM Ha HeM

XXWbiM 4OMOM

3eMesbHbIN y4acToK

3eMebHbI y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb



1-412/22

1-462/22

2-
454/22-1

1-504/22

1-515/22

rOCYOAPCTBEHHOE
BHOOXKETHOE YYPEXXOEHWNE
MOCKOBCKOW OBJIACTU
«MOCKOBCKOE OBJIACTHOE
BIOPO TEXHUYECKOW
WHBEHTAPU3ALINN»

rOCYIOAPCTBEHHOE
BIOOYKETHOE YYPEXXOEHWNE
MOCKOBCKOW OBJIACTU
«MOCKOBCKOE OBJIACTHOE
BIOPO TEXHUYECKOW
WHBEHTAPU3ALINN»

rOCYOAPCTBEHHOE
BIOOXKETHOE YYPEXXOEHUE
MOCKOBCKOW OBJIACTU
«MOCKOBCKOE OBJIACTHOE
BIOPO TEXHUYECKOW
WHBEHTAPU3ALMNN»

rOCYOAPCTBEHHOE
BIOOXKETHOE YYPEXXOEHWNE
MOCKOBCKOW OBJIACTU
«MOCKOBCKOE OBJIACTHOE
BIOPO TEXHUYECKOW
WHBEHTAPU3ALINN»

rOCYIOAPCTBEHHOE
BIOOYKETHOE YYPEXXOEHWNE
MOCKOBCKOW OBJIACTU
«MOCKOBCKOE OBJIACTHOE
BIOPO TEXHUYECKOW
WHBEHTAPU3ALINN»

26.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

20.09.2022

23.09.2022

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Hexxnnoe 3gaHne

3eMesbHbIN Y4acToK, C
PaCMnosIOXKEHHbIM Ha HEM
06bEKTOM HEZBMKNUMOCTM

3eMesbHbIN y4acToK

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



