

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бессонова Татьяна Игоревна		
Номер в реестре членов РОО		009035		
Дата включения в реестр членов РОО		04.07.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1-323/22	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ»	06.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
1-351/22	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ»	11.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
1-358/22	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ»	13.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
2-360/22	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ»	13.07.2022	Земельный участок, с расположенным на нем зданием магазина	Рыночная стоимость

1-162/22-1	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ»	25.07.2022	Земельный участок, с расположенным на нем жилым домом	Рыночная стоимость
1-385/22	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ»	02.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
1-043/22-1	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ»	11.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
1-247/22-1	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ»	12.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
1-425/22	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ»	16.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
1-116/22-1	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ»	18.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
1-215/22-1	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ»	19.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость

1-412/22	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ»	26.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
1-462/22	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ»	31.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
2- 454/22-1	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ»	31.08.2022	Нежилое здание	Рыночная стоимость
1-504/22	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ»	20.09.2022	Земельный участок, с расположенным на нем объектом недвижимости	Рыночная стоимость
1-515/22	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ»	23.09.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость